BP 1179 p 095r 04 vr 01-09-1391.

Gerardus zvw Johannes van Tephelen verkocht aan voornoemde Johannes zv Ghisbertus Veren Berten soen voornoemde helft, die aan hem en aan zijn zusters Bertha en Cristina, dvw voornoemde Johannes, gekomen was na overlijden van Aleijdis resp. die aan hem zal komen na overlijden van voornoemde Johannes zv Ghisbertus Veren Berthen soen, in voornoemd huis en erf en b-erfcijns van 5 schelling.

(dg: dic) Gerardus filius quondam Johannis de Tephelen #dictam# medietatem sibi et Berthe et (dg: Katherine) #Cristine# suis sororibus filiabus dicti quondam Johannis de morte quondam Aleijdis advolutam et post mortem dicti Johannis filii Ghisberti Veren Berthen soen successione advolvendam in dicta domo et area et hereditario censu quinque solidorum vendidit dicto Johanni filio Ghisberti Veren Berten soen promittens super omnia #(dg: super) habenda et habita# ratam servare et obligationem et (dg: ex) impetitionem ex parte dictorum Gerardi Berthe et Cristine deponere et quod ipse (dg: omnem) dictas Bertham et Cristinam perpetue tales habebit quod nunquam presument se jus in premissis habere. Testes Loze et Steenwech datum in (dg: fo) die Egidii.

BP 1179 p 095r 05 do 31-08-1391.

Everardus zvw Arnoldus Ghenen soen belofde aan Johannes van der Borch 6 mud haver, Bossche maat, met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1391) in Den Bosch te leveren.

Everardus filius quondam Arnoldi Ghenen soen promisit Johanni van der Borch sex modios avene mesure de Busco ad Martini proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes Erpe et Loze datum quinta post decollacionem Johannis.

BP 1179 p 095r 06 vr 01-09-1391.

Arnoldus zvw Nijcholaus snijder van Gheffen droeg over aan Lambertus zv Johannes van Herlaer timmerman een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een hofstad in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, buiten de poort, tussen erfgoed van hr Henricus van Best priester enerzijds en erfgoed van Petrus Broc anderzijds, aan voornoemde Arnoldus verkocht door Gerardus zvw

Nijcholaus van Boekel.

Arnoldus filius quondam Nijcholai sartoris de Gheffen hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domistadio quodam sito in Busco in vico Hijnthamensi extra portam ibidem inter hereditatem domini Henrici de Best presbitri ex uno et inter hereditatem Petri Broc ex alio venditum dicto Arnoldo a Gerardo filio (dg: Nij) quondam Nijcholai de Boekel prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto filio Johannis de Herlaer carpentarii cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Loze datum in die Egidii.

BP 1179 p 095r 07 vr 01-09-1391.

Arnoldus zvw Nijcholaus snijder van Geffen verkocht aan Lambertus zv Johannes van Herlaer timmerman een hofstad met gebouwen in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, buiten de poort, tussen erfgoed van hr Henricus van Best priester enerzijds en erfgoed van Petrus gnd Broc anderzijds, voor voornoemde Petrus Broc en hr Henricus van Best 1 voet gereserveerd voor de osendrup, welke hofstad voornoemde Arnoldus gekocht had van Gerardus zvw Nijcholaus van Boekel, uitgezonderd voor Theodericus van den Hoevel een weg aldaar, tussen erfgoed van voornoemde Theodericus enerzijds en erfgoed van voornoemde Arnoldus anderzijds, 105 voet lang, af te meten vanaf de gemene weg achterwaarts, welke weg voornoemde Theodericus verworven had van voornoemde Arnoldus. Wat uit voornoemde hofstad meer betaald moet worden dan 1 oude groot aan de hertog en een b-erfcijns van 3 pond gemeen pajment, zal de verkoper afhandelen.

Arnoldus filius quondam Nijcholai sartoris de Geffen domistadium quoddam situm in Busco in vico Hijnthamensi extra portam ibidem inter hereditatem domini Henrici de Best presbitri ex uno et inter hereditatem Petri dicti Broc ex alio salva tamen dicto Petro Broc una pedata et dicto domino Henrico de Best scilicet una pedata terre pro eorum scilicidiis (dg: idem) ibidem quod domistadium dictus Arnoldus erga Gerardum filium quondam Nijcholai de Boekel emendo acquisiverat prout in litteris simul cum edificiis in dicto domistadio consistentibus excepta eciam a dicto domistadio et libere reservata Theoderico van den Hoevel quadam via sita ibidem inter hereditatem dicti Theoderici ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi ex alio et que via continet centum et quinque pedatas in longitudine (dg: et) mensurando videlicet a communi platea retrorsum quam viam (dg: d) predictam dictus Theodericus erga dictum Arnoldum prius acquisiverat prout huiusmodi via ibidem est sita et in (dg: eodem) eo jure quo huiusmodi via ibidem consistit ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Theoderico) #Lamberto# filio Johannis de Herlaer carpentarii supportavit cum litteris et aliis et jure promittens (dg: rs) super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta dicta via quam dictus Theodericus (dg: d) van den Hoevel obtinebit juxta (dg: continentiam) continentiam suarum litterarum (dg: exinde) scabinalium exinde confectarum promisit insuper (dg: s) habita et habenda quod si quid (dg: de) #ex# dicto domistadio cum suis edificiis erit solvendum praeter unum grossum antiquum domino nostro duci (dg: annuatim ex) et (dg: here) praeter hereditarium censum trium librarum communis pagamenti hoc dictus (dg: emptor) venditor prefato emptori deponet omnino. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 095r 08 vr 01-09-1391.

Arnoldus molenaar zvw Nijcholaus Snijder droeg over aan Lambertus zv Johannes van Herlaer timmerman de helft van de windmolen met ondergrond, in Veghel, welke helft voornoemde Arnoldus in pacht verkregen had van Arnoldus van Ghele zvw Jacobus van Ghele en Maria dvw Godefridus van Erpe, belast met cijnzen en de pacht in de brief vermeld.

Arnoldus multor filius quondam Nijcholai Snijder medietatem molendini venti cum eius fundo consistentis in Vechel cum medietate venti et jurium et attinentiarum dicti molendini venti singularum et universarum ut dicebat (dg: dic) quam medietatem dicti molendini cum eius fundo ac venti jurium et attinentiarum dicti molendini 'Arnoldus erga Arnoldum de Ghele filium quondam (dg: Jac) Jacobi de Ghele et Mariam filiam quondam Godefridi de Erpe ad pactum acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto filio (dg: q) Johannis de Herlaer carpentarii cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere exceptis censibus et paccione in dictis litteris contentis. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 095r 09 vr 01-09-1391.

Johannes zv Ghisbertus gnd Veren Berthen soen droeg over aan Gerardus zvw Johannes van Tefelen (1) zijn helft in de helft van 5 hont land in Lithoijen, ter plaatse gnd Tefelre Weide, tussen Agnes gnd Volpen enerzijds en Agnes wv Laurencius gnd Hollander anderzijds, (2) zijn helft in 8 hont land in Lithoijen, ter plaatse gnd Tefelre Weide, tussen Godefridus gnd Brune enerzijds en wijlen Hermannus zv Heilwigis anderzijds, welke helften eerstgenoemde Johannes verworven had van Henricus zv Willelmus van Loet, (3) zijn vruchtgebruik in de andere helften, welke andere helften aan erfgevw Aleijdis dvw voornoemde Johannes van Tefelen ev eerstgenoemde Johannes gekomen waren na overlijden van voornoemde Aleijdis resp. aan hen zullen komen na overlijden van eerstgenoemde Johannes.

Johannes filius Ghisberti dicti Veren Berthen soen medietatem ad se jure hereditario spectantem in medietate quinque hont terre sitorum in parochia de Lijttoijen in loco dicto communiter Tefelre Weijde inter hereditatem Agnetis dicte Volpen ex uno et inter hereditatem Agnetis relicte quondam Laurencii dicti Hollander ex alio atque medietatem ad dictum Johannem hereditario jure spectantem in octo hont terre sitorum in parochia et loco predictis inter hereditatem Godefridi dicti Brune ex uno et inter hereditatem quondam Hermannii filii Heilwigis ex alio quam medietatem dictorum quinque hont (dg: et octo) et octo hont terre primodictus Johannes erga Henricum filium Willelmi de Loet acquisiverat (dg: atque medietatem ad se) #prout in litteris# atque usufructum sibi competentem in reliqua medietate dicte medietatis dictorum quinque hont et octo hont terre (dg: scilicet) que reliqua medietas heredibus quondam Aleijdis filie quondam Johannis de Tefelen uxoris olim primodicti Johannis #de# morte dicte quondam Aleijdis successione est advoluta et post mortem primodicti Johannis advolvetur successione ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo filio dicti quondam Johannis de Tefelen (dg: promittens) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem [ex parte] sui deponere. Testes Loze et Steenwech datum supra.